
Uchwała Nr  125/21 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej  

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora  

w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  

dr. hab. inż. Tomaszowi Błaszczyńskiemu 

 

 
Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 3 i ust. 6 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 ze 

zm.), w związku z  art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.)  

i Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r.  

w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Politechniki Świętokrzyskiej, po zapoznaniu się z recenzjami dorobku  

dra hab. inż. Tomasza Błaszczyńskiego i po przeprowadzonej dyskusji  

popiera wniosek o nadanie 

 

Panu dr. hab. inż. Tomaszowi Błaszczyńskiemu 

tytułu naukowego profesora  

w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  

w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport 

 

 

 § 2. Uzasadnienie jest integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 


